Протокол № 4

заседания Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Пошехонского муниципального района.

г. Пошехонье

28.12.2020.

На заседании Координационного Совета присутствовали:

- 1. Заместитель председателя Координационного Совета Поршнева Галина Васильевна, индивидуальный предприниматель;
- 2. Секретарь Совета Хохлова Ольга Александровна, ведущий специалист отдела доходов и экономического развития Управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;
- 3. Члены Координационного Совета:

Смирнова Елена Сергеевна – заместитель Главы Администрации по финансам и экономике – начальник Управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;

Виноградова Ирина Александровна – начальник отдела доходов и экономического развития Управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;

Повестка дня заседания:

- 1. Об итогах деятельности Координационного совета за 2020 год. Докладчик: Поршнева Галина Васильевна- Заместитель председателя Координационного Совета - индивидуальный предприниматель.
- 2. Утверждение плана работы Координационного совета на 2021 год. Докладчик: Виноградова Ирина Александровна — начальник отдела доходов и экономического развития Управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района.
 - 3. Разное (предложения участников Координационного Совета).

В начале заседания слово было предоставлено *Поршневой Галине Васильевне* – заместителю председателя Координационного Совета. Были подведены итоги работы Координационного совета за 2020 год.

По второму вопросу *Виноградова Ирина Александровна* довела информацию о том, какие вопросы включены в План работы Координационного совета на 2021 год.

Решили: Утвердить план работы Координационного совета на 2021 год.

Заместитель председателя Координационного Совета

Секретарь Координационного Совета

Г.В. Поршнева

Monetof

О.А.Хохлова